
UCHWAŁA NR XXVII/201/2012
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czarnocinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/169/2012 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 września 2012 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Czarnocinie” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Przedmiotem działalności Zakładu jest wykonywanie zadań własnych Gminy Czarnocin w zakresie: 

1) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 

2) gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi, 

3) dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, a także innych zadań zleconych przez Wójta 
Gminy Czarnocin, w ramach zadań własnych Gminy w zakresie określonym w art. 14 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.).”, 

2. w § 9 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) organizowanie procesów inwestycyjnych i ich nadzorowanie,”, 

3. po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Do zadań Zakładu w zakresie dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego należy 
w szczególności: 

1) utrzymanie porządku w obrębie pasów drogowych dróg gminnych, 

2) sprzątanie, wykaszanie trawy i chwastów oraz odkrzaczanie poboczy dróg gminnych, 

3) prowadzenie drobnych remontów dróg gminnych, 

4) wykonywanie niektórych funkcji zarządcy drogi w stosunku do dróg gminnych.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/154/2006 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czarnocinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Czarnocinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZQRHO-ASAME-YYAIR-FWJML-IPWIU. Przyjety



Uzasadnienie
do uchwały Nr ../../2012 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie zmian w statucie Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czarnocinie. W związku z potrzebą zwiększenia zakresu działalności 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czarnocinie o nowe zadania w zakresie wodociągów 
i zaopatrzenia w wodę, a także w zakresie dróg, ulic, mostów, placów i organizacji ruchu drogowego, konieczna 
jest zmiana jego statutu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZQRHO-ASAME-YYAIR-FWJML-IPWIU. Przyjety Strona 1


	
	



